さて、弊社では、仕入先からの度重なる価格改定や、原料・資材などの相次ぐ物価上昇、世界情勢の
　変動に伴う諸費用の上昇を吸収するべく努力を重ねて参りましたが、現在の製品価格を維持するには
　大変厳しい状況となりました。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記製品の定価
　改定を実施させていただきます。

　今回の改定に伴い、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げますと

　ガススプリング　：　FGS-10、FGS-12、FGS-15、FGS-19、FGS-22シリーズ

　別紙、【ガススプリング　旧定価・新定価につきまして】をご参照ください。

2024年5月吉日

不二ラテックス株式会社
精密機器本部

ガススプリング　定価改定のお知らせ

敬具

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、篤く御礼申し上げます。

お取引先各位

　ともに、ご理解とお力添えを賜りますよう、お願い申し上げます。

■改定定価

■改定時期

■その他
　特注品につきましては、個別対応とさせていただきます。
　ご不明な点につきましては、弊社営業担当者へお問い合わせください。

以上

　2024年7月1日（月）ご注文分より新定価を適用

記

■対象製品

別紙

　ようお願い申し上げます。
敬具

シリーズ 本　体
旧定価
（円）

新定価
（円）

シリーズ 本　体
旧定価
（円）

新定価
（円）

FGS-10-20-BB-□□□ 4,900 10,400 FGS-19-50-BB-□□□   5,600 9,000

FGS-10-30-BB-□□□ 4,900 10,400 FGS-19-100-BB-□□□   5,900 9,200

FGS-10-40-BB-□□□ 4,900 10,400 FGS-19-150-BB-□□□   6,000 9,400

FGS-10-50-BB-□□□ 4,900 10,400 FGS-19-200-BB-□□□   6,300 9,600

FGS-10-60-BB-□□□ 5,000 10,600 FGS-19-250-BB-□□□   6,500 9,800

FGS-10-80-BB-□□□ 5,200 10,800 FGS-19-300-BB-□□□ 10,400 13,200

FGS-12-20-BB-□□□ 4,500 4,800 FGS-22-50-BB-□□□   6,000 9,400

FGS-12-40-BB-□□□ 4,500 4,800 FGS-22-100-BB-□□□   6,300 9,600

FGS-12-50-BB-□□□ 4,500 4,800 FGS-22-150-BB-□□□   6,400 9,800

FGS-12-60-BB-□□□ 4,500 4,800 FGS-22-200-BB-□□□   6,500 10,000

FGS-12-80-BB-□□□ 4,800 5,100 FGS-22-250-BB-□□□   6,700 10,200

FGS-12-100-BB-□□□ 4,800 5,100 FGS-22-300-BB-□□□   9,000 11,800

FGS-12-120-BB-□□□ 4,900 5,200 FGS-22-350-BB-□□□   10,700 13,200

FGS-12-150-BB-□□□ 5,000 5,300 FGS-22-400-BB-□□□   11,400 13,800

FGS-15-20-BB-□□□   4,900 8,000

FGS-15-40-BB-□□□ 5,000 8,200

FGS-15-50-BB-□□□ 5,000 8,200

FGS-15-60-BB-□□□ 5,100 8,400

FGS-15-80-BB-□□□ 5,100 8,400

FGS-15-100-BB-□□□   5,300 8,600

FGS-15-120-BB-□□□ 5,500 8,800

FGS-15-150-BB-□□□ 5,500 8,800

FGS-15
シリーズ

2024年5月吉日
お取引先各位

不二ラテックス株式会社
精密機器本部

ガススプリング　旧定価・新定価につきまして

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、【ガススプリング　定価改定のお知らせ】にてお伝えした通り、ガススプリングの定価改定を実施させて
　いただく運びとなりました。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　つきましては、下記の通り、旧定価と新定価を一覧表にまとめさせていただきましたので、ご確認くださいます

記

FGS-10
シリーズ

FGS-19
シリーズ

FGS-22
シリーズ

FGS-12
シリーズ

FUJI20240601-001FGS

	お知らせ
	価格表